442436 606102"

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
•ММ.<и&0 № У/S'O
О внесении изменений
в постановление главы
администрации города Тулы
от 30.09.2008 № 3741

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
распоряжением администрации города Тулы от 17.08.2020 № 1/186-р «Об
индексации заработной платы работников муниципальных учреждений
муниципального образования город Тула», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы администрации города Тулы
от 30.09.2008 № 3741 «О введении новой системы оплаты труда работников
муниципальных учреждений молодежной политики муниципального
образования город Тула, финансируемых из бюджета муниципального
образования город Тула» следующие изменения;

а) таблицу пункта 2.1. приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

ПКГ должностей педагогических работников 9025 рублей
б) таблицу пункта 3.1. приложения к постановлению изложить в новой

ПКГ «Должности работников печатных средств
массовой информации третьего уровня»

9401 рубль

в) таблицу пункта 4.1. приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые
должности служащих первого уровня»

4653 рубля

Должности, отнесенные к 11КГ «Общеотраслевые
должности служащих второго уровня»

9401 рубль

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые
должности служащих третьего уровня»

9455 рублей

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые 10743 рубля

0 0 6  0 9  1

должности служащих четвертого уровня»
г) таблицу пункта 4.2. приложения к постановлению изложить в новой

Наименование должности Размер оклада, руб.
Начальник отдела 10743
Руководитель структурного
подразделения

10743

Руководитель структурного
подразделения - начальник отдела

10743

д) таблицу пункта 5.1. приложения к постановлению изложить в новой
редакции:
Разряд в соответствии с ЕТКС Размер оклада, руб.
1 разряд 4030
2 разряд 4211
3 разряд 4416
4 разряд 5576
5 разряд 5636
6 разряд 5899
7 разряд 6020
8 разряд 6407

е) таблицу пункта 5.2. приложения к постановлению изложить в новой

Наименование должности Размер оклада, руб.
Фотограф-видеограф 9401

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев